中国农药工业协会文件
中农协（2020）91 号

关于召开农药工业副产物资源化综合利用专业委员会

成立大会的通知

各有关单位：

为贯彻落实新《固废法》等国家相关政策，推进循环经济高

质量发展，加快农药工业副产物资源化利用和农药产业绿色发展，

中国农药工业协会正式成立“中国农药工业协会农药工业副产物

资源化综合利用专业委员会”（以下简称“专委会”）。

专委会将以农药工业副产物资源化再利用为宗旨，集聚相关

管理部门、高校及科研院所、农药企业及相关上下游企业等技术

创新和应用优势，构建“政府支持、标准引领、集成创新、资源

共享”的运行机制，实现农药工业副产物资源化产业可持续发展

的战略目标。

基于以上背景，中国农药工业协会定于 2021年 1月 16 日

在江苏南京市召开农药工业副产物资源化综合利用专业委员会

成立大会。成立大会将举办专业委员会第一届第一次会议，审议

通过专业委员会管理办法及组织机构，同时还将召开农药副产物

相关团体标准启动会，邀请相关管理部门领导、专家及企业参加

会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1、农药工业副产物资源化综合利用专业委员会成立大会；

2、农药副产物相关团体标准启动会。

二、会议组织

主办单位：中国农药工业协会

三、会议时间及地点

会议时间：2021 年 1月 16日  9:00～16:30

会议地点：南京金陵晶元大酒店一楼通运厅（南京市鼓楼区江

东北路 386号，电话：025-86203888）

会议报到时间：2021 年 1月 15日下午  14:30～19:00

四、参会人员

行业管理部门、行业专家、专委会会员单位、资源化综合利

用相关企业（农药生产企业、高校科研院所、检测机构、环保企

业等）等代表。

五、会议费用

1.会议费用：1000 元/人。

2. 汇款信息（请备注“农药资源化专委会”）

户    名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

帐    号：0200022309014426780

六、会议报名和住宿

1. 会议报名

参会代表请填写回执表（详见附件），请于 2021 年 1 月 8

日之前，将参会回执表发送至邮箱：ccpia_xzz@163.com 或传真

010-84885002；也可登录中国农药工业网 www.ccpia.com.cn 通

知公告栏目下载参会回执表。

2. 会议住宿

会议统一安排住宿，需入住南京金陵晶元大酒店的请填写参

会回执表中的酒店住宿相关信息，费用自理。会议不安排接站，

请代表自行前往。

七、会议报名

会议报名： 余友成  15167176018

             钟娉婷  18878794289

会议联系： 毕  超  13601283553

段又生  13691545916

2020 年 12月 30日

mailto:发送至中国农药工业协会邮箱ccpia_ttbz@163.com

附件：

       农药工业副产物资源化综合利用专业委员会成立大会

   参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 电子邮件

是否要求安排住宿                □是       □否

酒 店 房间
单价

（元/间）
房间数 入住时间 离开时间

南京金陵晶元大

酒店（南京市鼓楼

区江东北路 386

号 ，  电 话 ：

025-86203888）

单间 450

标间 450

备注：合住按 0.5 房间填写

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

*发票类型请在相应方框内“■”，请务必完整并正确填写以便尽快为您开票！